
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS

1 LUIS RONALD JALIRI OLIVIA 24306 20

2 ARLETH DEL ROCIO JUAREZ ROQUE 24330 14

3 DANITZA MARINA ZAMBRANO PORTILLA 24418 20

4 ANDRES VLADIMIR IDME QUISPE 24428 14

5 JOSUE ARMANDO CALDERON SIERRA 24431 14

6 MARIA SUSANA TRIBEÑO CAPIA 24436 08

7 RENATO JARDEL PILCO CONDORI 24451 12

8 CRISTELL LILIANA SANCHEZ COPAJA 24459 10

9 LUZ MARIA ELISA HUANCA APAZA 24553 20

10 FLOR DE MARIA ARACELY CUTIPA PANIAGUA 24554 08

11 LUIS ANGEL JIMENEZ MAMANI 24555 10

1 NELSON JIMY MIRANDA PAUCAR 24310 14

2 MIZRAI OSPINAL RODRIGUEZ 24340 10

3 LILIANA CARMEN VILLANUEVA ATENCIO 24390 14

4 VALERIA PATRICIA TITO PUMA 24476 14

LA COMISION EVALUADORA

EQUIPO DE PERSONAL

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

Los postulantes aprobados deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual, que se le enviará a través de su 

correo electrónico, el día miércoles 10/08/2022  a las 02:00 p.m.

RESULTADO

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 004-2022-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

EQUIPO DE ABASTECIMIENTO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO



EQUIPO DE ABASTECIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE

APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 LUIS RONALD JALIRI OLIVIA 24306 APTO

2 ARLETH DEL ROCIO JUAREZ ROQUE 24330 APTO

3 JHERSON ALEXIS CHIPANA ALLPACCA 24409 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO

4 DANITZA MARINA ZAMBRANO PORTILLA 24418 APTO

5 ANDRES VLADIMIR IDME QUISPE 24428 APTO

6 JOSUE ARMANDO CALDERON SIERRA 24431 APTO

7 MARIA SUSANA TRIBEÑO CAPIA 24436 APTO

8 RENATO JARDEL PILCO CONDORI 24451 APTO

9 CRISTELL LILIANA SANCHEZ COPAJA 24459 APTO

10 YENI ALMENDRA PEREZ AGÜERO 24466 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO

11 LUZ MARIA ELISA HUANCA APAZA 24553 APTO

12 FLOR DE MARIA ARACELY CUTIPA PANIAGUA 24554 APTO

13 LUIS ANGEL JIMENEZ MAMANI 24555 APTO

EQUIPO DE PERSONAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE

APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 NATALI RUTH VALERIANO LAURA 24283 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO

2 NELSON JIMY MIRANDA PAUCAR 24310 APTO

3 LUZ BENITA NINATAYPE CHUCUYA 24331 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO

4 MIZRAI OSPINAL RODRIGUEZ 24340 APTO

5 LILIANA CARMEN VILLANUEVA ATENCIO 24390 APTO

6 VALERIA PATRICIA TITO PUMA 24476 APTO

LA COMISION

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 004-2022-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

Los postulantes declarados aptos, deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual que se les enviará a través de sus correos 

electrónicos, para la evaluación de conocimientos que se realizará el día martes 09/08/2022 a las 03:00 p.m.
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